[bookmark: _GoBack]贵阳市粮食储备管理有限公司贵安库点2025年粮仓防潮粮膜采购拦标询价公告
贵阳市粮食储备管理有限公司就我司采购2025年贵安库点粮仓防潮粮膜项目,本着“公平、公正、公开、竞争、择优”的原则,现面向符合资质要求的公司进行公开询价,根据询价情况制定拦标价,现将有关事项说明如下:
一、项目名称
贵阳市粮食储备管理有限公司贵安库点2025年粮仓防潮粮膜采购项目
二、项目内容
1.采购需求:2025年贵安库点粮仓防潮粮膜采购清单；
	名 称
	规 格
	数 量
	备   注

	粮 膜
	宽4米、
厚0.16毫米
长约87米/卷
	50卷
	粮膜材质为聚氯乙烯，价格按公斤计算，具体数量以到库地磅过磅数量结算。

2.供应产品具有出厂检验合格证。
3.供货地点:贵州省贵阳市贵安新区西南粮食城；
4.供货时间:合同签订后10日内。
三、响应人的资质要求
1.有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证(或三证合一的营业执照)；

2.营业执照的经营范围须涵盖本次招标内容；

3.供应产品具有检验合格证。

4.具备持续供应保障和服务能力，确保产品的供应伴随服务。
5.本项目不接受联合体报名。
四、询价说明
1.报价包含增值税普票、包装、运输到供货地点、卸货等一切费用;
2.本次询价仅作为我司确定拦标价参考依据,不作为最终成交价。
五、报价材料递交截止时间
1.递交截止时间:2025年6月5日17:00;
2.递交地点:贵州省贵安新区西南粮食城贵阳市粮食储备管理有限公司;
3.联系人:范老师13885175785(邮箱F3649967183@qq.com);
4.递交方式:资料可现场提交或发送电子版至邮箱。
5.递交资料:加盖公章的拦标询价单和营业执照扫描件或复印件等资质(拦标询价单在本公告末端自行下载)。
附件:贵阳市粮食储备管理有限公司年贵安库点2025年粮仓防潮粮膜采购拦标询价单

附件
贵阳市粮食储备管理有限公司贵安库点
2025年粮仓防潮粮膜拦标询价单
	名 称
	规 格
	数 量
	价格
	备   注

	粮 膜
	宽4米、厚0.16毫米长约87米
	50卷
	元/公斤
	粮膜材质为聚氯乙烯，价格按公斤计算，具体数量以到库地磅过磅数量结算。

响应人（全称并加盖公章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：   年   月   日